
ZARZĄDZENIE NR 454/2019 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 14.11.2019 r. 

 

 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bukowno na lata 2020 –2025                 

i projektu uchwały  budżetowej Miasta Bukowno na 2020 rok.  

 

 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2, art.238 ust.1 i 2 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869                   

z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Bukowno 

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Wieloletnią  Prognozę  Finansową Miasta Bukowno na lata 2020 – 2025 oraz projekt uchwały  

budżetowej Miasta Bukowno na 2020 rok wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi,   przedłożyć : 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie – celem zaopiniowania, 

- Radzie Miejskiej w Bukownie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


